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پترو پروشنکو، رئیس جمهور اوکراین، بدون حضور رقیبش در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در مناظره تلویزیونی شرکت کرد و در کنار تریبونی خالی ایستاد. ولادیمیر زلنسکی، که دردور اول انتخابات تقریبا دو برابر 
پروشنکو رای آورده و در دور دوم با او رقابت می کند در این مناظره حاضر نشد. با این حال پروشنکو از وقت خود استفاده کرد و در کنارتریبون خالی که نام رقیب بر آن نقش بسته بود، در ورزشگاه المپیک کی یف به سوالات 
خبرنگاران پاسخ داد.  زلنسکی، طنزپرداز و کمدین که سابقه سیاسی ندارد، قبول کرده بود که در مناظره با پترو پروشنکو، رئیس جمهور اوکراین شرکت کند، اما این دو رقیب بر سر تاریخ مناظره توافق نکرده بودند.

 مناظره با تریبون خالی 
در انتخابات اوکراین 

آمریکا که اقتصاد ورشکسته ونزوئلا را با تحریم های سنگین و 
گسترده زیر فشار گذاشته است، وعده داد در صورت روی کار 
آمدن خوان گوایدو  در کاراکاس ، کمک ۱۰ میلیارد دلاری 
به ونزوئلا خواهد کرد. استیون منوچین، وزیر خزانه داری 
آمریکا، این سخنان را بعد از نشست صندوق بین المللی 
پول و بانک جهانی در واشنگتن مطرح کرد. او همچنین 

گفت که چند کشور از جمله آلمان، فرانسه، ژاپن، مکزیک و 
برزیل برای مشارکت در برپایی این صندوق اعلام آمادگی 
کرده اند. استیون منوچین، در حالی مدعی شد ایالات 
متحده »تلاش برای نجات اقتصاد ونزوئلا را رهبری می کند« 
که کشور خودش آن را با فهرستی از تدابیر محدودکننده 
بلند مدت هدف اقدامات تنبیهی قرار داده است. این کمک 

تنها در اختیار »دولت جدید« خوان گوایدو، رئیس جمهوری 
خودخوانده قرار می گیرد که واشنگتن از آن برای تغییر رژیم 
در کاراکاس استفاده می کند. سخنان این وزیر آمریکایی 
چند روز پس از میزبانی او از پنجمین نشست ۲۰ وزیر دارایی 
از گروه موسوم به »دوستان ونزوئلا« مطرح می شود. در این 
جلسه رئیس مشاوران اقتصادی گوایدو هم حاضر بود. 
دیوید مالپس، رئیس جدید بانک جهانی هم  اعلام کرد که 
بانک جهانی و صندوق بین المللی پول با توجه به "بحران 
انسانی" در ونزوئلا حاضرند به این کشور از نظر مالی کمک 
کنند. اقتصاد ونزوئلا در هم شکسته و جنگ قدرت میان 
خوان گوایدو، رئیس جمهور خودخوانده این کشور و نیکلاس 
مادورو، رئیس جمهور رسمی ونزوئلا، وضعیت را بدتر از پیش 
کرده است. به گفته سازمان ملل متحد، حدود یک چهارم از 
جمعیت ۳۰ میلیونی ونزوئلا به شدت نیازمند کمک هستند. 
سه میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از مردم این کشور طی سال های 
گذشته به خارج گریخته اند. »الخاندرو ورنر«، مدیر بخش 
آمریکای لاتین صندوق بین المللی پول می گوید: »فروپاشی 
اقتصادی ونزوئلا سنگین تر از آن است که ما پیش بینی کرده 
بودیم« او که در حاشیه همایش بهاره صندوق بین المللی 
پول سخن می گفت، هشدار داد »احتمال دارد تولید نفت 
که درآمد اصلی ونزوئلاست  تا ۶۰۰هزار بشکه در روز کاهش 
یابد«. ورنر با پیش بینی تورم »۱۰ میلیون درصدی« برای 

امسال ونزوئلا اعلام کرد که خروج این کشور از بحران نیاز به 
»یک دهه« اصلاحات اقتصادی دارد.

شبه نظامیان کشاورز برای خروج از بحران	 
همزمان با سفر رهبر مخالفان دولت ونزوئلا به مناطقی  
که با قطعی برق رو به رو بوده اند، نیکولاس مادورو دستور 
افزایش یک میلیون نفری نیروهای شبه نظامی دولتی این 
کشور را داد. نیروهای مسلح شبه نظامی وابسته به دولت 
ونزوئلا در سال ۲۰۰۸ با فرمان هوگو چاوز،  تشکیل شدند 
و این نیروها مستقیم به ریاست جمهوری پاسخ گو هستند و 
مکمل نیروهای ارتش و رسمی محسوب می شوند. نیکولاس 
مادورو که گوایدو را عامل دست نشانده آمریکا خوانده، در 
یک سخنرانی گفت که برنامه اش رساندن تعداد نیروهای 
شبه نظامی دولتی ونزوئلا از بیش از دو میلیون نفر فعلی آن 
به سه میلیون نفر تا پایان سال جاری میلادی است. در عین 
حال رئیس جمهور ونزوئلا این شبه نظامیان را تشویق کرد 
تا بیشتر به »تولیدات کشاورزی« بپردازند و خطاب به آن ها 
گفت: »شما در حالی که سلاح هایتان روی دوش تان است 
باید آماده دفاع از سرزمین پدری و شخم زدن مزارع کشاورزی 
برای کاشتن بذر محصولات به منظور تولید غذا برای جامعه 
و مردم باشید.«  ونزوئلا در چند ماه گذشته با موضوع کمبود 

مواد غذایی و دارو درگیر بوده است. 

شریفی- همان طور که پیش بینی می شد با گذشت چهار 
روز از سقوط دیکتاتوری عمر البشیر در سودان، نیمه پنهان 
کودتای ژنرال ها و مصادره انقلاب توسط آن ها آشکار 
شد. کناره گیری ژنرال عوض بن عوف، وزیر دفاع پیشین 
از ریاست »شورای نظامی انتقالی« و جانشینی ژنرال 
»عبدالفتاح برهان عبدالرحمن« که فرمانده نیروهای 
سودانی حاضر در ائتلاف متجاوز سعودی در جنگ علیه 
یمن بود، شبهاتی را درباره آغاز دخالت های خارجی به وجود 
آورد. شبهاتی که در نخستین روز کاری ژنرال برهان به آن 
پاسخ داده شد. روز گذشته، پادشاهی عربستان سعودی 
از اقدامات شورای نظامی انتقالی سودان حمایت و اعلام 
کرد که در کنار مردم این کشور است. به گزارش خبرگزاری 
رسمی عربستان سعودی )واس(، سلمان بن عبدالعزیز، 
پادشاه این کشور دستور »ارسال بسته های امدادی شامل 
دارو، مواد نفتی و گندم« را صادر کرده است. همزمان، شیخ 
خلیفه بن زاید آل نهیان، رئیس دولت امارات به مقامات 
این کشور دستور داده با شورای نظامی انتقالی سودان در 
تماس باشند و راه های کمک به مردم این کشور را بررسی 
کنند. ساعاتی پس از آن، »حمد بن عیسی آل خلیفه« پادشاه 
بحرین نیز تأکید کرد که »از تلاش های بی وقفه عبدالفتاح 
البرهان رئیس شورای نظامی انتقالی سودان با هدف 
تقویت امنیت، صلح و شکوفایی ملت برادر سودان قدردانی 
می کند«. اما این حمایت ها تنها به محور ضد اخوانی 

ریاض-ابوظبی و همراهی منامه خلاصه نشد. به گزارش 
اسپوتنیک، شورای نظامی انتقالی سودان اعلام کرده روز 
یک شنبه »محمد حمدان دقلو« معاون رئیس این شورا، 
با  »استفان کاستیس« کاردار سفارت آمریکا در خارطوم، 

پایتخت سودان دیدار و گفت 
وگو کرده است. براساس بیانیه 
این شورا، »محمد حمدان دقلو« 
در این دیدار گزارشی درباره 
تحولات اخیر سودان و دلایل 
ایجاد شورای نظامی انتقالی 
به دیپلمات آمریکایی ارائه داد 
و دو طرف نیز در خصوص گام 
های بعدی برای استقرار امنیت 
و تضمین ثبات در سودان رایزنی 
کردند. اما برخلاف استقبال 

دولت های خارجی، نشانه ای از همراهی داخلی معترضان 
به چشم نمی خورد. سارا عبدالجلیل، سخنگوی معترضان 
به بی بی سی گفته است: »هنوز پیروزی به دست نیامده و 
تغییراتی که رخ داده کافی نیست.« او همچنین گفت که 
هنوز از آن ها برای صحبت در رادیو و تلویزیون دولتی دعوتی 
به عمل نیامده است. معترضان با تصمیم ارتش درباره ایجاد 
یک دولت انتقالی نظامی مخالف هستند. آن ها خواستار 
ایجاد دولتی غیرنظامی و تحقیق درباره رئیس جمهور سابق 

و سرویس های اطلاعاتی 
کشور شده اند.  در این 
شرایط، دولت نظامی 
با  دارد  قصد  سودان 
وعده های سیاسی مردم 
ناراضی را آرام کند و بر 
اوضاع مسلط شود. بر این 
اساس، ژنرال عبدالفتاح برهان در نخستین سخنرانی 
تلویزیونی خود معترضان را به گفت و گوهای ملی فراخواند 
و قول داد که نظام بازمانده از عمر البشیر، دیکتاتور سودان را 
از بنیاد متحول کند. او متعهد شد به وضعیت فوق العاده پایان 
دهد، تمام زندانیان سیاسی را آزاد کند و مقام های مسئول 
در کشتار مردم معترض را به دادگاه بکشاند. در این میان، 
انجمن مستقل »اتحادیه مشاغل سودان«) SPA(  با انتشار 
بیانیه ای در فیس بوک خود اعلام کرد که گروه های مخالف 

دولت سودان وابسته به اعلامیه »اتحاد برای آزادی و تغییر« 
به پیشنهاد شورای نظامی انتقالی این کشور مبنی بر مذاکره 
درباره »انتقال قدرت به دولت مدنی« پاسخ مثبت دادند. اما 
شروط هفت گانه ای را برای آن مطرح کرده اند. ازجمله: 
۱. بازداشت و محاکمه تمامی رهبران دستگاه امنیتی و 
اطلاعاتی که مرتکب جنایت علیه ملت شده اند. ۲. بازسازی 
دستگاه امنیت و اطلاعات ۳. انحلال شبه نظامیان وابسته 
به نظام سابق 4. بازداشت فوری رهبران فاسد دستگاه های 
دولتی و نظامی و شبه نظامیان و افرادی که مرتکب جنایت 
علیه شهروندان در مناطق درگیری از جمله دارفور، منطقه 
کوهستانی النوبه و النیل الأزرق شده اند 5. انحلال تمامی 
دستگاه ها و سازمان های فاسد و بازداشت تمامی مسئولان 
فاسد ۶. آزادی فوری تمامی زندانیان سیاسی و نظامی از 
جمله افسرانی که از انقلاب حمایت کردند و ۷. رفع فوری 

تمام قوانین و محدودیت های اعمال شده برای آزادی ها.

...تحلیل روز
   امیر مسروری 

info@khorasannews.com

بازی مصر با دلارهای سعودی 
 هر بار که مصری ها مشکل مالی پیدا می کنند، بهترین راه 
تامین منابع مالی از عربستان سعودی است و پس از حل 
مشکل، رها کردن سیاست های عربستان و کنار کشیدن 
از اوضاع نابه سامانی است که سیاست های عربستان به 
وجود می آورد. حقیقت این است که قاهره فهمیده ریاض 
چک سفیدی است که هر روز می تواند آن را نقد کند. البته 
بعضی نیز تحلیلی متفاوت دارند. گروهی معتقدند ترس 
مصر از گسترش این ائتلاف و تعارض با ایران می تواند 
فضای امنیت ملی مصر را  تضعیف و محیط پیرامونی آن 
را برای ایران تقویت کند و حتی قاهره مجبور شود در برابر 
ایران قرار گیرد. ترسی که قاهره مطمئنا از آن نگران است 

اما این تنها دلیل خروج قاهره از این ائتلاف نیست.
السیسی نشان داد بازیگر هوشمندی است و محیط 
بازیگری عربستان را بهتر از حتی دیگر عرب های حاشیه 

خلیج فارس می شناسد.
 بر سر جزایر تیران و صنافیر شاهد همین روش و بازیگری 
السیسی بودیم. از یک سو پشت برگه فروختن این جزایر 
امضای تضمین می زند و از سوی دیگر با شکایت دیوان 
قانون اساسی و دادگاه عالی مصر احکام فروختن را 
ملغی و  پس از چند ماه،  دوباره با قیمت بالاتر این جزایر را 
معامله می کند. به نظر می رسد رئیس جمهور مصر پیش 
از ترامپ به گاو شیرده بودن ریاض پی برده  و   با آن که به 
ظاهر در سیاست های بن سلمان همراهی می کند اما می 
داند چگونه ریاض را بدوشد. از سوی دیگر ریاض دشمنی 
شدیدی با اخوان المسلمین دارد و حتی اخبار نشان می 
دهد به دنبال زدودن جریان اخوان از الازهر است . به 
طوری که بسیاری از استادان بازنشسته این نهاد علمی 
اهل سنت به تصمیمات و دخالت های ریاض به السیسی 
اعتراض کرده اند. در طرف دیگر، اخوان در الجزایر 
و حتی تونس دوباره قدرت گرفته و احتمال بازگشت 

انقلاب های مردمی سال ۲۰۱۱ به قاهره وجود دارد . 
راضی کردن اخوان بدون اخم به ریاض غیر ممکن است 
و احتمال این که السیسی این تصمیم را به خاطر رضایت 
مندی اخوانی ها اتخاذ کرده باشد، وجود دارد. اما در 
این میان ریاض نیز اهمیت ویژه ای دارد. از یک سو امکان 
دارد سعودی چک جدیدی به حساب قاهره بکشد و مابه 
التفاوت راضی کردن قاهره را نقد حساب کند و از سوی 
دیگر قاهره در تصمیم خود جدی باشد و مجبور شود هر نوع 
عضویت در ائتلاف را رد کند و این می تواند چالش جدیدی 
برای روابط قاهره و ریاض باشد. به طوری که حتی در 

مسیر مذاکرات سازش و معامله قرن اختلاف ایجاد کند  .

...خبر متفاوت

پیرمرد مسلمان هندی مجبور به خوردن 
گوشت خوک شد!

ویدئویی در شبکه های اجتماعی هند منتشر شد که چند 
مرد را در حال آزار و اذیت شوکت علی ۶۸ ساله به خاطر 
فروختن گوشت گاو نشان می داد. در ویدئوی منتشر شده، 
مهاجمان این مرد را احاطه کرده اند و از او فریادکشان 
می پرسند آیا شهروند بنگلادش است؟ آیا شهروند هند 
است و مجوز فروش گوشت گاو دارد یا نه؟ در این باره، 
پلیس ایالت »آسام« در شمال شرقی هند هشت نفر را به 
خاطر حمله به یک مرد مسلمان و وادار کردن او به خوردن 
گوشت خوک بازداشت کرده است. گاو از نظر هندوها، 
حیوانی مقدس است و سلاخی آن در شماری از ایالت های 

هند ممنوع است.
 با این حال، تندروهای هندی در حالی به آزار پیرمرد 
مسلمان پرداخته اند که فروش گوشت گاو در ایالت آسام 

قانونی است.
 به گزارش بی بی سی، افرادی که به ضرب و شتم این مرد 
مسلمان پرداخته اند، شوکت علی را مجبور کردند در گل 
و لای زانو بزند و گوشت خوک بخورد. انتشار این ویدئو 
با خشم گسترده در هند مواجه شده است. گروه های 
حقوق بشری می گویند بیش از 4۰ نفر که عمدتا مسلمان 
و دالیت )پایین ترین طبقه اجتماعی در نظام کاستی 
هند( بودند در سال های اخیر در حملات افرادی که خود 
را مدافع و مراقب گاوها می دانند، کشته شده اند. مرد 
مسلمان که دچار جراحاتی شده اکنون در بیمارستان 

بستری است.

...اظهار نظر روز 
عبدالباری عطوان:

ردپای عربستان و امارات در تحولات 
سودان دیده می شود

روزنامه رأی الیوم در مطلبی نوشت: از تغییرات سریع در 
سودان و روی کار آمدن عبدالفتاح برهان به عنوان رئیس 
شورای انتقالی نظامی از نزدیکان عمر البشیر رئیس 
جمهور سابق و تایید کننده اعزام نیروهای سودانی به 
یمن در قالب ائتلاف عربی،بوی دخالت آمریکا، عربستان 

و امارات در تحولات این کشور به مشام می رسد.
تحولات سودان به قدری سریع صورت می گیرد که 
پیگیری و تحلیل آن ها دشوار شده است؛ در عرض یک 
روز »عوض بن عوف« وزیر دفاع سودان که ریاست شورای 
انتقالی این کشور را پس از کنارزدن »عمر البشیر« رئیس 
جمهور سابق به دست گرفته بود، استعفا کرد و »عبدالفتاح 
برهان« بازرس کل نیروهای مسلح، ریاست شورای 
انتقالی را برعهده گرفت.عبدالباری عطوان سردبیر 
روزنامه رای الیوم در سرمقاله این نشریه نوشت: در این 
مسئله هیچ بحث و جدلی نداریم که سرنگونی»عمر 
البشیر« رئیس جمهور سودان در پاسخ به خواسته جنبش 
مردمی بوده و لطف ارتش نبوده است ولی این تغییرات 
ناگهانی که منجر به سرنگونی ژنرال بن عوف و روی کار 
آمدن برهان معاون وی شد، به چه دلایلی صورت گرفته 
است؟ آیا به این دلیل است که اولی یعنی بن عوف همچنان 
در فهرست تحریم های آمریکا قرار دارد و وزارت دفاع را به 
عهده داشت و معاون البشیر رئیس جمهور سودان بود یا 
دلایل دیگری دارد؛ این موضوع یکی از مهم ترین معماهای 

صحنه کنونی سودان است که امیدواریم آن ها را بدانیم.
پرسش دیگری که مطرح است و نمی توان از نظر دور کرد، 
درباره استقبال حزب امت سودان به ریاست صادق المهدی 
بزرگ ترین حزب مخالف دولت البشیر برای همکاری با 
تیم برهان و شورای انتقالی نظامی است که تشکیل دولت 
مردمی و تشکیل دولت در عرض چهار ماه به جای دو سال 
و کنار گذاشتن رئیس دستگاه اطلاعات از آن را وعده داده 
بود. اطلاعات دقیقی در اختیار نداریم ولی آن چه می توانیم 
از تحولات سودان نتیجه بگیریم این است که بوهایی از 
دخالت پشت پرده آمریکا و همپیمانان اش در حاشیه خلیج 
فارس  به ویژه عربستان سعودی در بحران سودان به مشام 
ما رسیده است. عربستان و امارات روز یک شنبه از شورای 
انتقالی نظامی سودان به ریاست ژنرال عبدالفتاح البرهان 
حمایت و پشتیبانی خود را از برنامه های شورای انتقالی 
اعلام کردند. حال آن که، ژنرال برهان، فرمانده نیروی 
زمینی ارتش سودان و یکی از نزدیک ترین ژنرال ها به البشیر 
بود. او از ژنرال هایی بود که از ارسال نیروهای سودانی برای 
جنگ در یمن به رهبری ائتلاف عربستان سعودی و امارات 
به شدت حمایت و آن را تأیید کرده است.  تأیید شورای 
نظامی سودان توسط آمریکا از مرحله تردید به مرحله تأیید 
واضح پس از برکناری »مبهم« ژنرال بن عوف و جایگزینی 
وی با ژنرال عبدالفتاح برهان آیا به معنای این است که 
سودان به رضایت آمریکا دست می یابد و از دایره تحریم ها 
طی روزهای آینده خارج می شود؟ و آیا به ائتلاف» ناتوی 
عربی« که در حال تشکیل است، ملحق می شود؟اتحادیه 
مشاغل سودان خواستار ادامه اعتراض ها تا تحویل قدرت به 
یک دولت مدنی و بازگشت نظامیان به پادگان ها شد و تأکید 
کرد که »کودتاچیان صلاحیت و آمادگی انجام تغییرات را 
ندارند« و این موضع بازتاب دهنده ترس از وجود اهداف 
نامعلوم فرماندهان ارتش تا کنون است. موضع گیری ژنرال 
عبدالفتاح البرهان رهبر جدید شورای نظامی درباره جنگ 
یمن و مشارکت نیروهای سودانی در این جنگ، چه منفی 
چه مثبت، به همه گمانه زنی ها و پرسش هایی که در ابتدای 
این سرمقاله مطرح کردیم پاسخ می دهد و هویت سیاسی 
و ایدئولوژیک شورای نظامی جدید را روشن می کند...و 

خدا بهتر می داند.

...کارتون روز
 

کارتونی از العربی جدید با عنوان: »سودان... ارتش 
یک راه حل نیست.« در این کارتون  نظام جدید روی 
خرطوم فیل ایستاده و روی شمشیرش نوشته شده: 

حالت اضطراری

 رئیس دموکرات کمیته با نفوذ منابع مالی مجلس 
نمایندگان آمریکا، سازمان مالیاتی این کشور را موظف 
کرد تا بیست و سوم آوریل اظهارنامه های مالیاتی دونالد 
ترامپ را به کنگره تحویل دهد. این کمیته به ریاست 
»ریچارد نیل«، پیشتر هم از سازمان خدمات درآمد داخلی 
که مسئول انجام امور مالیاتی است، خواسته بود اسناد 
مالیاتی ترامپ را تحویل کنگره دهد اما چند روز پیش 
استیون منوچین، وزیر خزانه داری آمریکا گفت که برای 
انتشار این اظهارنامه نیاز به زمان بیشتری برای ارزیابی 
مسائل ناشی از این درخواست دارد. »ریچارد نیل«، در 
نامه جدید خود به رئیس سازمان خدمات درآمد داخلی 
هشدار داد که ارسال نکردن مدارک مد نظر مخالفت با 
خواسته کنگره تلقی خواهد شد. طبق قوانین آمریکا، نیل 
تنها عضو مجلس نمایندگان است که اجازه دارد به سوابق 
مالیاتی شهروندان دسترسی مستقیم داشته باشد. او 
خواهان دریافت اسناد مربوط به مالیات پرداخت شده به 
وسیله دونالد ترامپ و شرکت هایش طی یک دوره شش 

ساله است. جمهوری خواهان کنگره با این درخواست 
مخالف هستند. دونالد ترامپ که همواره با این درخواست 
مخالفت کرده، می گوید سازمان مالیاتی آمریکا در حال 
بازنگری اسناد مالیاتی اوست و به همین دلیل نمی تواند 
این اسناد را منتشر کند. اما سازمان خدمات درآمد داخلی 
)سازمان مالیاتی آمریکا(  اعلام کرده که به رغم بررسی 

اسناد مالیاتی ترامپ به وسیله بازرسان این سازمان،  
منع قانونی برای انتشار آن وجود ندارد. جمهوری 
خواهان این اقدام را گام جدید دموکرات ها پس از پایان 
تحقیقات بازرس مولر و انتشار بخشی از آن توسط وزیر 
دادگستری می دانند. گزارش کوتاهی که به گفته وزیر 
دادگستری نشان می داد روسیه در انتخابات ۲۰۱۶ با 

ستاد ترامپ همکاری نکرده است. دموکرات های کنگره 
انتشار اظهارنامه های مالیاتی دونالد ترامپ را ضروری 
می دانند. ریچارد نیل، رئیس کمیته منابع مالی مجلس 
نمایندگان در نامه ای به چارلز رتیگ، کمیسیونر سازمان 
خدمات درآمد داخلی وابسته به وزارت خزانه داری آمریکا 
نوشت: »نگرانی هایی که دولت در این خصوص اعلام 
کرده فاقد وجاهت هستند و سوابق قضایی حکایت از آن 
دارند که هیچ یک از این نگرانی ها را نمی توان به صورت 
مشروع برای رد درخواست این کمیته مورد استناد قرار 
داد.« پیشتر »میک مولوینی«، رئیس دفتر موقت کاخ 
سفید، به فاکس نیوز گفته بود که »دموکرات ها هرگز رنگ 
اظهارنامه مالیاتی ترامپ را نخواهند دید.« تاکنون همه 
روسای جمهوری آمریکا در 4۰ سال اسناد مالیاتی خود 
را منتشر کرده اند. تا زمان رقابت های انتخاباتی ۲۰۱۶، 
سنت و رویه معمول بر این بود که فرد نامزد برای ریاست 
جمهوری ایالات متحده اظهارنامه مالیاتی خود را در 
اختیار عموم بگذارد، اما ترامپ از این کار خودداری کرد.

حملات 10 روزه ارتش ملی لیبی 121 
کشته و ۵61 زخمی به جا گذاشت 

دیدار سیسی و حفتر در قاهره 
عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهور مصر با ژنرال خلیفه 
الحفتر، فرمانده شبه نظامیان »ارتش ملی لیبی« که 
علیه دولت طرابلس می جنگد، در قاهره دیدار کرد. 
این دیدار در حالی  است که مصر، امارات، عربستان 
و روسیه از حفتر حمایت می کنند و ترکیه، کشورهای 
غربی و سازمان ملل جانب طرابلس را دارند. به 
گزارش روزنامه »الاهرام«، ملاقات اخیر روز یک 
شنبه در قاهره، پایتخت مصر، صورت گرفت. با این 
حال سخنگوی دفتر ریاست  جمهوری مصر نخواسته 
است در مقابل پرسش خبرگزاری فرانسه این خبر را 
تأیید کند. عبدالفتاح سیسی یکی از حامیان ژنرال 
حفتر است که در شرق لیبی قدرت را در دست دارد 
و از چهارم آوریل حملات خود را به سوی طرابلس، 
پایتخت لیبی، آغاز کرده است. به گزارش سازمان 
جهانی بهداشت، تا به حال در اثر درگیری هایی 
که در نزدیکی طرابلس رخ داده دستکم ۱۲۱ نفر 
کشته و 5۶۱ نفر زخمی شده اند. همزمان با سفر 
حفتر به مصر، خبرگزاری رویترز گزارش داد: به نظر 
می رسد نیروهای حامی حفتر در حال آماده شدن 
برای گشودن جبهه تازه ای در منطقه »السدره« و 
»راس لانوف« هستند. راس لانوف، بندری در کرانه 
دریای مدیترانه در شمال لیبی و السدره نیز محل 
بزرگ ترین پایانه نفتی این کشور است؛ جایی که 
در سال های قبل بیش از 44۰ هزار بشکه نفت از 
آن صادر می شد. به گزارش دویچه وله، ژنرال حفتر 
که الگوی رهبری خودکامه مصر به شیوه عبدالفتاح 
سیسی را برای خود برگزیده است، همانند رهبری 
مصر از مخالفان سرسخت اخوان المسلمین است و 
رهبری طرابلس را »تروریست« می خواند. او قصد 
دارد به شیوه »سیسی« ریاست  جمهوری لیبی را در 
دست گیرد. رهبری مصر تاکنون با ارسال تجهیزات 
و تسلیحات از ارتش ژنرال حفتر با عنوان »ارتش ملی 

لیبی« حمایت کرده است. 

 ضرب الاجل تازه دموکرات ها برای انتشار اسناد مالیاتی ترامپ 

گام جدید پس از  روس گیت 

آمریکا وعده کمک 10 میلیارد دلاری در صورت به قدرت رسیدن گوایدو را داد 

شبه نظامیان کشاورز، راهکار اقتصادی مادورو!

 حمایت عربستان، امارات و کاردار آمریکا از شورای نظامی انتقالی سودان 
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